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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4

Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 4.11.2024. |Ulazni ragun-305 |oTP banka d.d. | 52508873833 | 21000 Split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 122,17 |
| 5.11.2024. [Ulazni ragun-293 [HRVATSKA ZAJEDNICA RAGUNOVOBA | FINANCI] 75508100288 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 215,00 |
| 5.11.2024. |Ulazni ragun-294 [FLoAd.o.0. | 28753835270 [42000 Varazdin | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 156,25 |
| 7.11.2024. |Ulazni ragun-264 |ap | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-277 | Gradska Kavana Romana d.o.o. | 10766042430 [21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIA | 70,00 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-276 [PanzAIT | 27130537723 |MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 79,63
| 7.11.2024. |Ulazni ragun-275 [PANZAIT | 27130537723 |MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 79,63
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-279 [cian | 04201603871 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 124,43
[ 7.11.2024. |Ulazni ragun-282 [PanzAIT | 27130537723 |MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 79,63
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-290 [ap | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,84
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-303 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 75,14
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-263 [vopovop | 06527308831 |MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 206,31 |
| 7.11.2024. |Ulazni raun-283 |KINGTRADE | 38720065593 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8841 ]
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-298 [KINGTRADE | 38720065593 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 32,36 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-295 [KING ICT d.o.0. | 67001695549 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 42,50 |
| 7.11.2024. Ulazni ragun-304 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 [10000 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 24,39 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-274 [KINGTRADE | 38720065593 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 104,18
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-273 [KINGTRADE | 38720065593 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 252,33 |
| 7.11.2024. |Ulazni ragun-272 |KINGTRADE | 38720065593 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 94,43 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-268 |VODOINS.0BRT H20 - Ivan Culav | 08642541928 |Makarska | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 200,00 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-299 | GEEK PPROCESS ENTERPRISE J.D.0.0. | 37848397046 | 21300 MAKARSKA | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,00 |
| 7.11.2024. Ulazni ragun-270 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223  |ENERGUA | 1.423,92 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-289 [Usluzni obrt KRTALIC vi. Josip Krtali¢ | 64114522450 [21300 Makarska . | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 312,50 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-286 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 39,48 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-259 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIA | 182,31
| 7.11.2024. [Ulazni ragun-281 [FIL-viINA | 21357042045 |VRGORAC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 281,45 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 7.11.2024. Ulazni ragun-287 |ALFAATEST | 03448022583 |SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 162,50 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-288 |[ALFAATEST | 03448022583 [SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 93,75 |
[ 7.11.2024. |Ulazni ragun-262 [MAKARSKI KOMUNALAC | 12733878804 |MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 204,45 |
| 13.11.2024. Ulazni ragun-315 | Geek process d.o.0. | 15077985362 | 21300 Makarska |, | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 14.382,00 |
| 22.11.2024. |Spanje - isplata tuzbe razlika place | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 453,76 |
| 22.11.2024. |Spanije - isplata tuzbe razlika place | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 68,06 |
| 22.11.2024. |Spane - isplata tuzbe razlika place | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2,27 ]
| 22.11.2024. |Spanje - isplata tuzbe razlika place | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.71]
| 22.11.2024. |Spanije - isplata tuzbe razlika place | \ \ | 3206 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | 435,50 |
| 22.11.2024. |Spanie - isplata tuzbe razlika place | | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 260,42 |
| 25.11.2024. |isplata prijevoza 10/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 4.162,21]
| 26.11.2024. [isplata e- tehnicar 8-10/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,54]
| 26.11.2024. Jisplata e- tehnicar 8-10/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,20
| 26.11.2024. [isplata e- tehnicar 8-10/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,63 |
| 26.11.2024. [isplata e- tehnicar 8-10/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 27,34 ]
| 26.11.2024. Jisplata e- tehnicar 8-10/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 109,37 |
| 28.11.2024. [isplata putnih naloga 11/2024 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 270,00 |

Ukupno: | 25.166,59|
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